CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5003/2023

Necessidade de limpeza na Av. Paschoal
Acorinta - Vila Xavier, Araraquara - SP,
14810-328

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de, realizar
limpeza na Av. Paschoal Acorinta - Vila Xavier, Araraquara - SP, 14810-328.

Justifica-se tal indicação, pois moradores próximos a quadra de esportes ,
entraram em contato com o gabinete, reclamando do acúmulo de material inservível, e
consequente descarte irregular; conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01GG20TC4UB1XVW0
		2023-09-28T09:51:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-28T09:51:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura